1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

            « ___ » сентября 2022 год                                                                             № ____

г. Батайск

О присвоении звания «Почетный

гражданин города Батайска»

Берлим Людмиле Ивановне

Согласно Положению о присвоении звания «Почетный гражданин города Батайска», утвержденному решением Батайской городской Думы от 25 февраля 2011 года, на основании статьи 6 Устава муниципального образования «Город Батайск»,

Батайская городская Дума решила:

         1. За особо выдающиеся личные заслуги в сфере общественной, муниципальной деятельности, профессиональные успехи, за значительные достижения в области науки, общественно-политической и административно-хозяйственной деятельности, присвоить звание «Почетный гражданин города Батайска» Берлим Людмиле Ивановне.
        2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене города Батайска «Батайск официальный» (Н.С. Толкачев).
        3. Возложить организацию исполнения настоящего решения на управляющего делами Администрации города Батайска Ермилову Татьяну Геннадьевну.

        4. Контроль над исполнением решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению (Камуз А.Н.).

        5.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Батайской городской Думы-

глава города Батайска                                                                                          И.Ю. Любченко